
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 04.11.2021 
 
Přítomni: 
 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Tučková, pí. Přibylová, pí. Kmochová 
         za 1. B - nepřítomen 
         za 2. A - nepřítomen 
         za 2. B - nepřítomen 
         za 3. A - nepřítomen 
         za 3. B - nepřítomen 
         za 4. A - p. Křivánek 
         za 4. B - nepřítomen 
         za 5. A - nepřítomen 
         za 5. B - nepřítomen 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka), 
              pí. Kohoutová (jídelna) 
 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
Program: 
 
1) Kroužky ve školním roce 2021 - 2022 - pí. Vandasová: 
     burza kroužků proběhla on-line od 3. 9. 2021, kroužky začaly od 1. 10. 2021 
 
2) Adventní dílna (27. 11. 2021, 9 - 14h) - pí. ředitelka Štychová: 
     - pravděpodobně se neuskuteční, definitivně se rozhodne až po testování žáků (15. 11. 2021) 
 
3) Vánoční výstava (7. - 10. 12. 2021, 9 - 17h) - pí. ředitelka Štychová: 
     - pravděpodobně se uskuteční pouze 7. 12. 2021 odpoledne na zahradě školy, 
        definitivně se rozhodne až po testování žáků (15. 11. 2021) 
     - prosba na všechny rodiče - sehnat větve či stromky nebo tipy na lesníky, kteří by je mohli 
       darovat (ořezání a odvoz může škola případné zajistit i vlastními prostředky a silami), přírodniny 
       (větvě jehličnanů (jedle) i listnáčů a keřů (šípků, trnek,…), břečťan, šišky, kůra, ořechy, jablka,…) 
     - sbírat a sušit kaštany, které rodiče na vyzvání přinesou do školy, ta je s lesníky smění za větve 
     - prosba na všechny rodiče - pomoc s pečením do kavárny 
     - aranžování výstavy - čtvrtek 2. 12., pátek 3. 12. a pondělí 6. 12. (vždy 8:30 - 12:00), 
       prosba na všechny rodiče - pomoc s aranžováním a výzdobou školy 
     - slavnostní zahájení 7. 12. 2021 od 17:00 
 
4) Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová: 
     - on-line vyučování - se souhlasem rodičů zavedeno pravidlo, aby každý byl vidět a slyšet 
                                        (nenastanou-li technické problémy či jiné předem nepředvídané okolnosti) 
                                        - totéž pravidlo platí i pro rodiče (např. u konzultací a třídních schůzek) 
     - projekt „Školička“ - v 1. pololetí on-line, ve 2. pololetí bude rozhodnuto dle aktuální situace 
     - charitativní projekt „Chceme (pomocného údržbáře) Pavlíka Antonína v ZŠ Mohylová“ 
        - všechny informace jsou na adrese: http://www.zsmohylova.cz/index.php/rada-rodicu/pavlik 
        - prosba na všechny rodiče - hledání dalších „sponzorů“ 
 
5) Dotazy, tipy a návrhy rodičů - pí. ředitelka Štychová: 
     - návrh na častější přestávky během on-line vyučování 
     - spokojenost s preventivním programem „Etika“ 
     - termíny schůzek Rady rodičů jsou uvedeny i na internetových stránkách školy v sekci „Aktuality“ 
     - všechny zápisy ze schůzek Rady rodičů od listopadu 2003 jsou zveřejněny na adrese: 
       http://www.zsmohylova.cz/index.php/rada-rodicu/2-uncategorised/149-rada-rodicu-3 
 

Zapsal: Křivánek 


